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ESPAÑA

LICENCIAS: Nº DE VIVIENDAS OBRA NUEVA

-12

-7

-2
3

8

13

18
23

28

91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

CONSUMO DE CEMENTO

-15

-10

-5

0

5

10

15

20

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

Nº DE VIVIENDAS VISADAS POR EL COLEGIO DE ARQUITECTOS TÉCNICOS

-17

-7

3

13

23

33

93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

Nº DE PROYECTOS VISADOS POR EL COLEGIO DE ARQUITECTOS

-36

-26

-16

-6

4

14

24

34

44

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

VIVIENDAS INICIADAS

-20

-10

0

10

20

30

40

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

 951



ESPAÑA

CERTIFICACIONES FIN DE OBRA: Nº DE VIVIENDAS TOTAL
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ESPAÑA
LICITACIÓN OFICIAL TOTAL (SEOPAN)
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ESPAÑA
ESTABLECIMIENTOS HOTELEROS: NÚMERO DE VIAJEROS TOTAL
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ESPAÑA
ESTABLECIMIENTOS HOTELEROS: PERNOCTACIONES TOTALES
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ESPAÑA
TRANSPORTE AÉREO PASAJEROS TOTAL
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ESPAÑA
TRANSPORTE AÉREO PASAJEROS INTERNACIONAL TOTAL
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